cum ipsi Gnos^o Georgio Osolinski, cum Gnos^a Isabella de Turon
 in solidum dari et conferri esse duximus, prout damus et conferri,
 mus ad extrema vita utriusq, vel alterius supers^oditis tempora.
 Habebunt igit^r et possidebunt dicti coniuges, bona supra specifica,
 ta, cum oibus attinen^t, et pertinen^t, prout ad ultimo possore, alijsq,
 ante oibus possidebantur, ac tenebantur, et prout ipsorum lat^e
 fundia, ususq, fructus se se extendunt, in solidum ad extrema vi
 ta tempora. Ratione cuius ad utilitatis, si bona predicta
 summis antiquis onerata sunt, quarta summa partem nobis et
 Reipub. condonare, si vero a summis libera, quarta proventui
 partem Rauram gustannis inferre, & edificia sarta tecta con
 servare tenebuntur. Jurebus nris Reipub. et Eccl^e Cath^e
 salutis. In quorum sig^o & Datum Varavia die Veneris
 Octob^r anno quo sup^o.
 Sigmundus Rex.

Petrus Jeronim^o

lus caducum Nobli Thomæ Osiecki
 Cancellaria N^oro post Ioannē Moscicki datur

Sigmundus III^o z^o Scimus z^o Quia nos bona omnia mobilia et immo
 bilia summasq, quasvis pecuni^e, siue paratas, siue aliqua ratione
 obligatas ubicunq, locoru^m et apud quascunq, personas in Regno et Tri^o
 bus existen^t, post mortem cuiusq, Joannis Moscicki Varavia d
 canonicu^m, certis, ltimisq, de causis ad fiscum et disponi nramin^o
 re Caduco devoluta, Nobli Thomæ Osiecki Cancellaria n^oro,
 dari et conferri esse duximus, uti quid^e damus et conferimus per pri
 v^o, iure perpetuo et irrevocabilis donationi n^ore. Ita, ut eaq, bona

omnia inquirat, iure adeat, et in possessionem suam vindicet, teneatque habeat
et possideat, in suos et successores suorum quosvis beneplacitos
eodem iure conuertat. Quod orbibus et singulis, quorum interest, prius
tamen ad Magistratus, tam Castrensium quam Civilibus, sub quorum
Iurisdictione bona praefata existunt, notum esse volumus mandantes
requisiti a praefato Donatario nostro, vel ipsius mandatario, bona praefata
dicta omnia, absque omni mora et difficultate ipsi extradant, et
ab ipsis, penes quos reperta fuerint extrahi curent. Propra nostra
In cuius rei fidem. Dat. Varsoviae 4 anno 1709.
Sigmundus Rex. Petrus Levinsky.

Confirmatio circa molendinum sub Oppido Rubiesow Hon: Zachariae & Nicolao Sezerba bowie datur.

Sigmundus Rex. Scimus quod Quia nos ad intercessionem coactorum
Consiliariorum nostrorum, pro Honestis Zacharia et Nicolao Honste
Lucia Sezerba molendinatoris felij, factam eos, in iure et possessione molendi
dini sub agere, magna piscina sub Oppido nostro Rubiesow, seu eius
tertia mensura, quam pater ipsius ad prius possidet, conservant et
relinquunt, ipsisque ius aduitalitatis, pro sorte et interesse ipsorum datur
et conferendum esse duximus, prout quidem conservamus, habemus, et confirmamus
praesentibus suis iuris ita ut memorati Zacharias et Nicolaus Sezer
bowie, praefatum molendinum, seu eius tertiam mensuram, teneant, habeant
et possideant, cum omnibus aedificijs, agris, pratis, campis
bortis, antiquitus ad hoc idem molendinum pertinentibus, quilibet eorum
pro sorte et interesse suo, ad extrema vitam suam tempora. Pro more

advis et Seruis Succoib
ab actu et possessione de
ipsorum, ad nram
rel ex Taxa
intere persolata p
Patroni saluis
Mensis Octob
Confirmatio Irarur
Lublincen' rus aduitalitatis
Lublincen' Famatis
& Eva Conu

Sc
ex Actis officij
scia tertia ante Fa
XXX authenticam eman
super certis subsecutio
saxidea domus
Lublincen', consi
Lublincen', et
Lublincen', at
concessum, in se contin
noti casen; Sup
approbare et confi
predicta benigne a
et expensis habere
articulis et conditio

omnia inquirat, iure adeat, et in possessionem suam vindicet, teneatque habeat,
et possideat, inque suos et successorum suorum quosvis beneplacitos usus,
eodem iure convertat. Quod omnibus et singulis, quorum interest, praeser-
tim vero Magistratibus, tam Castrensi, quam Civilibus, sub quorum
Iurisdictione, bona praefata existunt, notum esse volumus mandari, ut
requisiti a praefato Donatario nostro, vel ipsi mandataris, bona praefata,
dicta omnia, absque omni mora et difficultate ipsi extradant, atque
ab ipsis per nos quos reperta fuerint extradi curent. Progra nostra
In cuius rei fidem etc. Vati^{ca} Warsaviae 4 anno quod supra.
Sigmundus Rex. Petrus Zeromy.

Confirmatio circa molendinum sub
Oppido Rubiesow Hon: Zachariae et Nicolao Sczer-
bowie datur.

Sigmundus Rex. Scimus etc. Quia nos ad intercessionem coactorum
Consiliariorum nostrorum, pro Honestis Zacharia et Nicolao Honesti
Lucia Sczerba molendinatoris filij, factam eos, in iure et possessione molen-
dini sub aggere, magna piscina sub Oppido nostro Rubiesow, seu eius
tertia mensura, quam patens ipsis ad praesens possidet, conservandi et
relinquendi, ipsisque ius aduitalitatis pro sorte et interesse ipsorum dari
et conferendi esse duximus, prout quidem conservamus, damus, et conferi-
mus praesentibus suis iuris ita ut memorati Zacharias et Nicolaus Sczer-
bowie, praefatum molendinum, seu eius tertiam mensuram, teneant habe-
ant et possideant, cum omnibus adiacentibus agris, pratis, campis,
hortis, antiquitus ad hoc idem molendinum pertinentibus, quilibet eorum
pro sorte et interesse suo, ad extrema vitam sua tempora. Promitti-

mag pro nobis
ordinatores, ad
hose decessum
liber inobscipat
bus eorum inte
et Ecclia
causa de m
Sigmundus
Confirm
bus Lublin
nes Lublin
Sigmundus
Magreas e
Lublini fore
M de 200
tale, super
e Regione
ha Consulis
sules Cuita
fici et Cui
nus concessa
magis non
Regia appr
ni praedi
sentis et exp
sulis, articu